quam, quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranler, conligerit allenlari.

oi.sianiijqtto § 4. NoH obstaulibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac utriusque

Congregalionis huiusmodi (eliam iuramen-

to , conlirmalione apostolica , vel quavis

llrmitate alia roboratis) statulis et consue-

ludinibus, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx maii

MDcxxvi pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 30 maii 1626, pontif. anno in.

lolhi

CXCVI.

Avocalio quanimcumqite causarum inter

colleclorem generalem spoliorum et

commissarium cruciataein regnis Por-

(ugaliae el Algarhioriim\

Urbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Nonnulla? con- t) 1. Cuiii, sicul uon siuB gravi animi
troversias inli'r "^

.

cuiieciorems|.o. noslD inolcslià acccpimus, nonnullae dif-
liin'um ri cnm- ^

^

missarinm ciu- lercntiac mtcr dilectos filios magislrum
Cialao cxorlas, "

loannem Baplislam Palloltum, m utraque

signatura nostra rei'erendarium, ac iurium

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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et spoliorum camerac noslrae apostolicae

in Poilugalliac et Algarbiorum regnis de-

l)iloniiii colleclorem generalem, et scu

cius auditorem, ex una, et Antonium Ma-

scarcnlias ,
indulgenliai'um el graliarum

spirilualium et Icinporalium crucialae eo-

rumdem regnorum commissarium aposto-

lica auctoritate depulatum, ex aiterà par-

tibus, de el super facullate et iurisdiclione

ipsius Anlonii commissarii, aliisque rebus

in actis causae et causarum latius dedu-

clis, ortae fuerint et vigeant ad praesens,

cumque ex supradiclis plura scandalaorla

iam sint, et verendum sii ne in dies ma-

iora oriantur:

§ 2. Nos, qui in supremo iustitiae thro- ronufus ad

no, meritis licei insufTicientibus, per inef-

fabilem divinae sapientiae providenliam

conslituli sumus, praemissis, quantum cum

Domino possumus, obviare, et uniuscu-

iusque iuribus consulere volentes, necnon

differentiarum et aliarum rerum in actis

huiusmodi deductarum praesentibus, per-

inde ac si specifice, specialiter et expresse

insererenlur et exprimerentur, prò suffi-

cienter insertis el expressis habenles, motu

proprio , et ex certa scienlià ac matura

deliberalione nostris, deque apostolicae

poleslatis plenitudine, omnes et quascum-

que differentias et causas civiles, crimi-

nales el raixtas praeraissorum occasione

motas et introductas, ac in quibusvis Iri-

bunalibus pendentes et instruclas, in slatu